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ÖZGEçMişİ VE AKADEMİK ÇALIŞMALARI
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Kısa Özet

Silvikültür Anabilim Dalı Başkanlığı görevini sürdürürken, 5 Ocak 1993 gü-
nü emekli olan Prof. Dr. Suad Ürgenç, bilim adamında bulunması gereken nite-
liklere sahıp, erdemli, yardım sever, alçak gönüllü ve tam bir İstanbul efendisiy-
di. 38 yıl süren onurlu akademik yaşamında bitmek tükenmek bilmeyen bir
enerji ile hep çalıştı ve hala çalışıyor. Bir ömrü bilime ve Türkiye ormancılığına
vakfeden Suad hoca üstün gayret ve özveriyle yürüttüğü bilimsel, idari ve eğitim
faaliyetIeriyle eğitime ve ormancılığımıza büyük katkılar yapmıştır. Bilimsel ya-
şamı boyunca, Silvikültür Anabilim Dalında hep ülkemiz için yeni olan konulara
el atarak, zor olanı seçti. Yayınları ve gerçekleştirdiği uygulamalı ilk örnekleriy-
le Türkiye ormancılığına yeni ufuklar açtı. Suad hoca geniş dünya görüşü, engin
bilgisi, çalışma enerjisi, bilimsel çalışmalarında ve derslerindeki titizliği, araştı-
rıcı yetiştirmedeki özverlli çabaları, bıkmadan yüklendiği uygulamalı sorunlara
çözüm gayretleri, Fakültemizi temsildeki yaklaşım ve onurlu davranışlarıyla
bizlere daima yol gösterici olmuştur.

ı. PROF. DR. SUAD ÜRGENÇ'İN ÖZGEÇMişi

Prof. Dr. Suad Ürgenç 6 Ocak 1926 tarihinde İstanbul'da doğmuş, ilk ve orta öğrenimini İs-
tanbul'da tamamlamış, 1943 yılında Haydarpaşa Lisesi Fen kolundan mezun olmuştur. Aynı yıl

1) I.Ü. Orman Fakühesi Silvikühür Anabilim Dalı
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Orman Fakültesine kaydolan Ürgenç, 1947 yılı Haziran döneminde Orman Fakültesini bitinniştir.
İlk mesleki görevine 1947 yılı Temmuz ayında Antalya Devlet Orman İşletmesinde Orman Mü-
hendisi olarak başlamış ve bu göreve 15 ay devam etmiştir. Daha sonra 1948 yılı Kasım ayında
Yedek Subayokuluna girmiş askerlik görevini Topçu Asteğmen olarak 1949 yılı Ekim ayında ta-
mamlamıştır. Askerlik görevinden sonra Kandıra Orman İşletmesine tayin olmuş ve bu işletmede
11 ay hizmet vermiştir. Ürgenç 1950 yılı Kasım ayında İstanbul, Bahçeköy Orman İşletmesi Berıt-
ler Bölge Şefliğine atanmış, bu görevi 1952 yılı sonuna kadar yürürmüştür. 1953-1956 yılllan ara-
sında da Türkiye'nin ilk Orman Ağaçlan Tohum Kontrol İstasyonu'nun yönetimi de kendisine bağ-
lı olmak üzere, Bahçeköy Fidanlık ve Ağaçlandırma şefi olarak görev yapmıştır.

Prof. Dr. Suad Ürgenç 1956 yılı Ekim ayında İstanbul Üniversitesi, Orman Fakültesi, Silvi-
kültür Kürsüsünde asistan olarak akademik görevine başlamıştır. Doktorasını "Doğu ladini ıPicea
orientalis Lk. Carr.) koza lak ve tohumu üzerine araştırmalar" adlı teziyle 1960 yılında tamamlaya-
rak "Omıancılık Bilimleri Doktoru" unvanını kazanmıştır.

Prof. Dr. Suad Ürgenç 1961-1963 yılları arasında önce büyük Britanya Oxford Üniversitesi
Ormancılık Bölümü ve ormancılık araştırma istasyonlannda. sonra da İsveç Ekebo Ağaç Islahı İs-
tasyonu, İsveç Kraliyet Ormancılık Koleji ve Araştırma Enstitüsünde orman genetiği, ağaç ıslahı,
ağaçlandırrna, fidanlık ve tohum teknolojisi konularında araştırma ve incelmelerde bulunmuştur.
Ürgenç yurda döndükten sonra, 1965 yılında Türkiye'de ilk örnek tohum bahçesi tesisini Bahçe-
köy'de kurmuştur. Aynı yıl "Türkiye çam türlerinde tohum tedarikine esas teşkil eden problemlere
ait araştırmalar" adlı doçentlik tezini tamamlamış ve gerekli sınavları vererek "Üniversite Doçen-
ti" ünvanını almıştır. Ürgenç 1969 yılında Finlandiya Ormancılık Araştırma Enstitüsüne misafir
araştıncı olarak davet edilmiş ve burada 2 ay çalışmış, daha sonra 1970 yılında 3 ay süreyle Al-
manya'da araştırma ve incelemelerde bulunmuştur.

Prof. Dr. Suad Ürgenç 1972 yılında "Hızlı gelişen bazı ekzotik (yabancı) iğne yapraklı ağaç
türlerinin Türkiye'ye ithali ve yetiştirilmesi imkanlan üzerine araştırmalar" adlı Profesörlük takdim
tezini tamamlamış ve bilimsel erkini de kanıtlıyarak Profesörlüğe yükseltilmiştir. Ürgenç daha
sonra 1977 yılında 4 ay süreyle İtalya, Fransa ve İngiltere'de bilimsel incelemelerde bulunmuştur.

Prof. Dr. Suad Ürgenç İ.Ü. Omıan Fakültesi Lisans Programında değişik yıllarda ve Trabzon
K.T.Ü. Orman Fakültesinin kuruluş yıllarında "Ağaçlandırrna" derslerini okutrnuş, Peyzaj Mimar-
lığı bölümünün açılmasından sonra da bu bölümün Lisans Programında "Genel Plantasyon ve
Ağaçlandırma Tekniği", "Ağaç ve Süs Bitkileri Fidanlık ve Yetiştirme Tekniği" ile "Kırsal Peyzaj"
derslerini vermiştir. Bunlara ek olarak Silvikültür Yüksek Lisans Programında "Özel Nitelikli
Ağaçlandırrnalar", "Fidanlık Tekniği" (Bitki Yetiştirme ve Üretme Teknikleri) derslerini, Peyzaj
Mimarlığı Yüksek Lisans programında ise "İç Mekan bitkilendirmesi" ve "Arborikültür Özel Yön-
tem ve Teknikleri" derslerini okutmuştur. Aynca Fakülte dışında, Yıldız Üniversitesi ve İstanbul
Teknik Üniversitesi Peyzaj Planlama Yüksek Lisans Programlarında "Plantasyon Tekniği" ve
"Kırsal Peyzaj" derslerini, Tütün Eksperleri Yüksek Okulunda ise "Bitki Yetiştirme" dersini ver-
miştir. Belirtilen üniversitelerdeki yüksek lisans derslerini vermeye devam etmektedir.

Prof. Dr. Suad Ürgenç 1974-1975 yılları arasında İ.Ü. Orman Fakültesinde Dekan Yardımcı-
lığı yapmış ve aynı dönemde Üniversite Senatörü olarak hizmet vermiştir. Fakültede Peyzaj Mi-
marlığı Bölümünün kuruluş çalışmalanna büyük katkılar yapmış, 2 Şubat 1987-7 Kasım 1989 ta-
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rihleri arasında da Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanlığı görevini yürütmüştür. ürgenç 1992 yılı
Temmuz ayında Silvikültür Anabilim Dalı Başkanlığına seçilmiş ve bu görevi emekli olduğu 5
Ocak 1993 tarihine kadar yürütmüştür.

Prof. Dr. Suad Ürgenç yurt içinde ve dışında (İsveç, Fransa, Norveç, Hollanda ve Avusturya)
birçok ulusal ve uluslararası kongre, simpozyum, ekskürsiyon ve bilimsel toplantılara katılmış, bir-
çoğunu yönetmiş, bildiriler sunmuş ve konferanslar vermiştir. Üstün gayret ve özveriyle yürüttüğü
bilimsel, idari ve eğitim faaliyetleriyle eğitime ve Türkiye ormancılığına büyük katkılar yapmıştır.

Prof. Dr. Suad Ürgenç evli olup bir çocuğu ve bir torunu vardır.

Prof. Dr. Suad Ürgenç'in akademik çalışmaları, kitaplan, araştırmalan, makaleleri, bildirileri
Ağaçlandırma, Ağaç Islahı (Orman Genetiği), Tohum Teknolojisi, Fidanlık Tekniği, Süs Bitkileri
Yetiştirme Teknikleri alanlarını kapsamaktadır. Ürgenç'in bilimsel yayınları ve katıldığı bilimsel
toplantılar aşağıda açıklanmıştır.

Prof. Dr. Suad Ürgenç 38 yıl süren onurlu akademik yaşamında bitmek tükenmek bilmeyen
bir enerji ile hep çalıştı ve hala çalışıyor. Bir ömrü bilime ve Türkiye ormancılığına vakfeden Suad
hoca, bilim adamında bulunması gereken niteliklere sahip, erdemli, yardım sever, alçak gönüllü ve
tam bir İstanbul efendisiydi. Bilimsel yaşamı boyunca, Silvikültür Anabilim Dalında hep ülkemiz
için yeni olan konulara el atarak, zor olanı seçti. Yayınlarıyla ve gerçekleştirdiği uygulamalı ilk ör-
nekleriyle orrnancılığımıza yeni ufuklar açtı. Suad hoca geniş dünya görüşü, engin bilgisi, çalışma
enerjisi, bilimsel çalışmalarında ve derslerindeki titizliği, araştırıcı yetiştirmedeki özverili çabaları,
bıkmadan yüklendiği uygulamalı sorunlara çözüm gayretleri. Fakültemizi temsildeki yaklaşım ve
onurlu davranışlanyla bizlere daima yol gösterici olmuştur. Suad hocaya ve ailesine bundan sonra-
ki yaşamlarında da mutluluk ve sağlık dolu yıllar dilerim.

2. PROF. DR. SUAD ÜRGENÇ'İN BİLİMSEL YAyıNLARı VE AKADEMİK
ÇALIŞMALARI

a. Kitaplar

1- Doğu Ladini (Picea Orienralis Lk. Carr.) Kozalak ve Tohumu Üzerine Araştırmalar
(Studies on the Cone and Seed of Oriental Spruce).
Tarım Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü Yayınlarından, Sıra No. 417, Seri No. 40,
139 Sahife, 62 tablo, 4 ek tablo, 57 resim ve grafik, 1%5.

2 Türkiye Çam Türlerinde Tohum Tedakirine Esas Teşkil Eden Problemlere Ait Araştır-
malar (Studies On The Problems of Seed Supply of Pine Species-P. Silvestris L., P.
Nigra var. Caramanica, P. Brutia Ten., P. Pinea L. in Turkey).
Tarım Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü Yayanlarından, Sıra No. 468, Seri No. 44,
142 Sahife, 23 Tablo, 13 Harita, 59 Resim ve Grafik, 1%7.

3 - Namzet Tohum Meşçereleri Seçim Esaslan.
Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü Yayınlarından, Sıra No. 524, Seri No. 50,
1969, İstanbuL.
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4 - Hızlı Gelişen bazı Ekzotik (Yabancı) İğne Yapraklı Ağaç Türlerinin Türkiye'ye ithali ve
Yetiştirilmesi İmkanları Üzerine Araştırmalar (Studies On The Possibilities of Introduc-
tion And Planting of Some Fast Growing Exotic Coniferous Species in Turkey.
İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Yayını 1750/188, 198 Sahife, 27 Tablo, 27 Hari-
ta, 9 Grafik, 36 Resim, 1972, İngilizce Geniş Özetli.

5 - Marmara Bölgesinde 1971-1972 Kış Soğuklarının Hızlı Gelişen Önemli Bazı Ekzotik
Orman Ağacı Türlerine Etkileri Üzerine Araştırmalar (The Effects of Low Temperatures
of 1971-1972 Winter on Some Fas! Growing Exotic Coniferous Species Planted in Mar-
mara Region).
Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu Yayını 294-52. (Yaltırık, F. ve Baş R.
ile müşterek), 124 Sahife, 27 Tablo, 6 Harita, 32 Resim, 1975, İngilizce Geniş Özetli.

6 - Genel Bitki Yetiştirme Tekniği. Tütün Eksperleri Yüksek Okulu Ders Notlan, 1978.

7 - Orman Ağaçları ıslahı. Yüksek lisans Ders Kitabı.
İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Yayını Yanı No. 2836/293. vnı+414 Sahife, 53
Şekil ve Garfik, 8 Tablo, 50 Resim, 1982.

8 - Ağaçlandırma Tekniği.
Orman Mühendisliği Bölümü Lisans Ders Kitabı, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi
Yayını, Üniversite No. 3314, Fakülte No. 375,525 Sahife, 25 Tablo, 150 Şekil ve Re-
sim, 1985.

9 - Kentiçi Ağaçlandırmalarında Kullanılacak Ağaç, Çalı ve Sanııcı Bitki Türlerinin Seçim
Kılavuzu.
İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Yayını, 1987 (Atay, İ.-Aytuğ, B. ve Yaltınk, F.
ile müşterek).

10 - Genel Bitki Yetiştirme Tekniği.
1990, Ders Notlan Özeti (Rota baskı) (Bozkuş, H. ile müşterek).

11- Kızılçam (P. bruıia Ten.) Meşçerelerinde Aralama ve Hazırlama Kesimlerinin Tepe
Gelişimi ve Tohum Hasılatına Etkileri Üzerine Araştırmalar,
Ormancılık Araştırma enstitüsü Yayını, Teknik Bülten Serisi No. 210, 1989 (Boydak,
M., Eler, Ü., Ceylan, B. ve Özdemir, T. ile müşterek).

12 - Genel Plantasyon ve Ağaçlandırma Tekniği (Arborikültür). Peyzaj Mimarlığı Bölümü
Lisans Ders Kitabı.
İ,Ü. Orman Fakültesi Yayını, Üniversite No. 3644, Fakülte No. 407, 509 Sahife, 11
Tablo, 25 Ek Tablo, 252 Şekil ve Resim,I 990.

13 - Şehiriçi Ağaçların Tekniğine Uygun Bakımı ve Budanması.
Ormancılık Eğitim ve Kültür Vakfı Yayını, Yayın No. 2, 73 Sahife, 1990 (Atay, İ.-Ay-
tuğ, Bı-Selik, M. ve Yaltınk, F. ile müşterek).

14 - Ağaç ve Süs Bitkileri Fidanlık ve Yetiştirme Tekniği. Peyzaj Mimarlığı Bölümü Lisans
Ders Kitabı.
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ı.u. Orman Fakültesi Yayını, Üniversite No. 3676, Faklüte No. 418, 569 Sahife, 14
Tablo, 5 Ek Tablo, 226 Şekil ve Resim, 1992.

b. Araştırmalar

1 - Doğu Ladini Kozalak ve Tohumu Üzerine Araştırmalar (Doktora Çalışması Özeti).
İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Cilt 10, Seri A, Sayı 2, 68 Sahife, 1960.

2 - Doğu Kayını (Fagus orienralis Lipsky) Tohumlarının Çimlendirilmesinde Soğuk-Islak
İşlemin Etkileri Üzerine Araştırmalar (Versuehe über die Wirkung der Kaltnassvorbe-
haııdlug auf die Keimung des Saatgutes von orientaliseher Buche),

t.u Orman Fakültesi Dergisi, Cilt lO, Seri A, Sayı 2, 1%0 (Saatçioğlu, F. ile müşterek).

3 - Karaçam, Sarıçam ve Doğu Ladini Tohumlarının 8 Yıllık Saklama Denemeleri Sonuçla-
rı (Atay, i., Odabaşı, T. ile müşterek).
ı.ü Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 20, Sayı 2, 1970.

4 - Kızılçarn (Pinus brutia Ten.) Tohumlarının Uzun Süreli (7 yıl) Kozalak İçinde Saklan-
masının Diğer Saklama Metodları ile Mukayeseli Sonuçları.
İ,Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Sayı 2,1971 (Odabaşı, T. ile müşterek).

5 - Croissanees intial eomperees de Pinus bruıia, Pinus maritima, Pinus radiata en Zone
Mediterraenne Turque.
Revue Forestiere Francaisc XXIV-~, 197~.

6 - Antalya Yöresi Alçak ve Yüksek Kademe Kızrlçarn Ormanıarında Tohum Veriminin
Değişimi (5 Yılılk Araştırma Sonuçları).
t.u Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt XXVII, Sayı 2,1977.

7 - Belgrad Ormanı Sarıçarn Tohum Bahçesi ve Bahçede Çiçeklenme ve Tohum Oluşu-
ımındaki Gelişmeler Üzerine Bazı Tesbitler (15 Yıllık Araştırma Sonuçları).
t.u Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 31, Sayı 1, 1981.

8 - Antalya yöresi Doğal Kızılçam (Pinus brutia Ten.) Ormanıarında Hazırlama ve Arala-
ma Kesimlerinin Tepe Gelişimi ve Tohum Verimine Etkileri Üzerine Araştırmalar (3
Yıllık Ara Sonuçlar).
İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 33, Sayı 2, 1983 (Boydak, M., Özdemir, T.,
Ceylan, B. ile müşterek)

9 - Türkiye'de Orman İçi ve Orman Dışı Ağaçlandırma Çalışmalarının Bugünkü Durumu
ve Hedefleri.
t.u Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 35, Sayı 2, 1985 (Boydak, M. ile müşterek).
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c. Diğer Bilimsel Yayınları

1 - Ankara'da Kurulmasına Karar Verilen Orman Tohumlan Tedariki, Kontrolu ve Ambar-
lama İşleri Müessesesinin Amaç, Plan ve Cihazlandırılması.
t.u Orman Fakültesi Dergisi, Cilt 13, Seri B, S. 2,1963 (Saatiçioğlu, F. ile müşterek).

2 - Balıkesir Çevresi ve Dursunbey Alaçam Ormanlannda Yapılan Ekskürsiyona Ait Not-
lar.!. ve n. kısım, Yeşil Ufuk, v.u, Sayı 6 ve 7, 19S9.

3 - Tohum Bahçeleri Tesisinin Türkiye Ormancılığındaki Yeri ve Önemi.
Orman Mühendisliği Dergisi, Yıl S, Sayı 3, 1966.

4 - Ağaçlandınnalarımızın Geleceğini Emniyet Altına Almalıyız,
Orman Mühendisliği Dergisi, Yıl S, Sayı 2, 1966.

s - Tohum Bahçeleri Tesisi Yolu ile Türkiye'de Tohum Tedariki Problemlerinin Planlan-
ması Konusunda Bazı Teklifler. Orman Mühendisliği Dergisi, Sayı 4, 1966.

6 - Ağaçtandırma Çalışmalarının Önemli Davası, Tür Seçimi.
Orman Mühendisliği Derisi, Sayı S, 1966.

7 - Klasik Aralama Metodları Yanında Yeni Geliştirilen Diğer Aralama Metodlan.
Orman Mühendisliği Dergisi, Yıl S, Sayı 6, 1%6.

8 - Koruyucu Onnan Şeritlerinin Ağaçlandınlma Tekniği.
İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Cilt 16, Seri B, Sayıl, 1966.

9 - Türkiye'de Orman Ağaçlarının ıslahında İlk Merhale "Tohum Meşcereleri". İ.Ü. Orman
Fakültesi Dergisi, Cilt 17, Seri B, Sayı 2, 1967.

10 - Ormanlarını Teknik ve Ekonomik Açıdan Çok İyi İşleten Bir Memleket Olarak Finlan-
diya Orrnancılığından İzlenimler ve Bu Ormancılığın Bizim İçin İlgi Çekici Yönleri.
Orman Mühendisliği Dergisi, Sayı S, 1970.

II - Omıan Kaynaklarımızdan Optimal Faydalanrna ile İlgili Ağaçlandırma Sorunları.
r.u OrmanFakültesi Dergisi, Seri B, Sayı I, 1972 (Atay, İ. ile müşterek).

12 - Türkiye Ormanlannın Geliştirme Çalışmaları Açısından İlgi Çekici Bir Karşılaştırma.
Orman Mühendisliği Dergisi, Sayı ıo, 1973.

13 - Türkiye'de Uygulanacak Ağaç Islahı Programının Kapsamı.
t.ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt XXIV, Sayı l, 1974.

14 - Yeşillendirınenin Barutsuz Savaşçıları.
Yeşillendinne ve Çevre Koruma Mecmuası, Sayı I, 1979.

IS - Odun Teknolojisi ve Ağaç Islahı.
İ,Ü. Orman Fakültesi Derğisi Seri B, Cilt XXX- Sayı I, 1980.

16 - Ormancıhkta Melezleme Islahı ve Bu Konudaki Gelişmeler. İ,Ü. Orman Fakültesi Der-
gisi Seri B, Cilt XXX- Sayı 2, 1980.
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17 - İstanbul ve Ağaçları.
Çevre Koruma Dergisi Sayı 15, 1983.

18 - Şehir Ağaçlandırmalannda Ağaç Türlerini Bilinçli Olarak Kullanmıyoruz.
Çevre koruma Dergisi Sayı 18, 1983.

19 - Peyzaj Mimarlığı.
Orman Mühendisliği Dergisi, Yıl 25, Sayı 5 (1988 Mayıs Sayısı), 1988.

20 - Prof. Dr. Besalet Pamay'ın Özgeçmişi ve Akademik Çalışmaları.
ı.ü Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 38, Sayı 2, 1988 (Özgen, Y. ile müşterek).

21 - Yeşil Şehireilik ve Kent Ağaçları.
Yapı Dergisi, Yapı-Endüstri Merkezi Yayını No. 126, Mayıs 1992, İstanbuL.

d. Bildiriler

1 - Türkiye'nin Ağaçlandırılmasında Tohum Problemleri.
Orman Mühendisliği ı. Teknik Kongresi, Kongre Tebliği, Cİlt II, 1966.

2 - Ağaçlandırmalarda Başarı ve Hasılayı Etkileyen En Önemli Bir Faktör Olarak Ağaç Tü-
rü Seçimi.
Orman Mühendisliği i. Teknik Kongresi, Kongre Tebliği, Cilt II, S. 65, 1966.

3 - Kültürlerde Bakım ve Bunlarla İlgili Teklifler. Ağaçlarıdırma-Planlama-Etüd ve Proje
semineri.
İ.Ü. Orman Fakültesi Yayınları, Yayın No. 1432/141, 1969.

4 - Ağaçlanduma Çalışmaları ve Klimatik (Makro-Mikro) Etüd. Ağaçlandırrna-Planlama-
Etüd ve Proje Semineri.
ı.ü Orman Fakültesi Yayınları, Yayın No. 1432/141, 1969.

5 - Ağaçlanduma Yatırımları ve Tohum Kaynakları. Ağaçlandırma-Plarılamu-Eıüd ve Proje
Semineri.
t.u Orman Fakültesi Yayınları, Yayın No. 1432/141,1969.

6 - Ağaçlandırrnacı Yönünden işgücünden Faydalarıma. Ağaçlandırma-Planlama-etüd ve
Proje Semineri.
ı.u Orman Fakültesi Yayınları, Yayın No. 1432/141, 1969.

7 - Türkiye'de Orman Ürünleri Sanayiinin Hammadde ihtiyaçlarını Karşılamada idare
Müddeti ve Silvikülıürel Tedbirler.
Türkiye Orman Mühendisliği Orman Ürünleri Sanayii Teknik Kongresi Tebliğleri,
1970 (Kongre Tebliği).

8 - Finlandiya'da Bugünkü Silvikültür Anlayışı İçinde Ormanıarın Geliştirilmesi Yönünden
Girişilen Hamleler ve Bunların Türkiye Bakımından İlgi Çekici Yönleri.
İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 19, Sayı 2, 1969.
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9 - Hızlı Gelişen Ekzotik türlerin Türkiye'de İthali ile İlgili Bazı Görüşler, Kefken "Hızlı
Gelişen Türler" Konulu Seminerde Verilen Tebliğ, t.ü Orman Fakültesi Dergisi, Seri
B, Sayı 2, 197L.

LO - Hızlı Gelişen yabancı Tür İthallerinde Gerekli Olan Çeşitli Denemelere Genel Bir Ba-
kış. Kefkerı "Hızlı Gelişen Türler" Konulu Seminerde Verilen Tebliğ, ı.u Orman Fa-
kültesi Dergisi, Seri B, Sayı 2, 1971,

11 - Cold Storage Test for 10 years on Pinus nigra var. caramanica and P inus bruıia Ten,-
International Union of Forest Research Organisations, Working Party : 52,0L.06, Inter-
national Smposium, on Seed Proccessing Norway-Bergen, Vol ı. Paper No. 18, 1973
(Simpozyum Tebliği).

12 - Marmara Bölgesinde 1971-1972 Kış Soğuklarının Hızlı Gelişen Önemli Bazı Ekzotik
Orman Ağacı Türlerine Etkileri.
T.B.T.A.K. IV. Bilim Kongresis (5-8 Kasım 1973) bildirisi, 1973 Ankara.

13 - Türkiye'de Yapay Gençleştirmenin Bugün ve Gelecekteki Yeri.
İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt XXVIII, Sayı l , 1978.

14 - İstanbul Şehrinde Yapılmış Olan Ağaçlandırna ve Yeşillendirme Çalışmaları ve İstan-
bul İçin Önemi. Büyük İstanbul'un Yeşil Alan Sorunları Simpozyumu.
İ.Ü. Orman Fakültesi Yayın No. 270, 1979 (Prof. Dr. İ. Atay ve R. Açıkbaş ile müşte-
rek).

15 - Türkiye Ormancılığında Ağaç Islahı Çalışmaları. Atatürk Türkiye'sinde Ormancılığn
Kaydettiği Gelişme, Simpozyum bildirisi.
İ.Ü. Orman Fakültesi Yayın 2883/307,1981 (Boydak, M. ile müşterek).

16 - Silvikültüel Açıdan Ormanlanmızda Üretimin Arttırılması Olanakları.
Türkiye II. Tarım Kongresi Bildirisi.
Tarım ve Orman Bakanılğı Yayını, 1981 (Boydak, M. ile müşterek).

17 - Hızlı Gelişen Bazı Yabancı İğne Yapraklı Ağaç Türlerinin Türkiye'ye ithali ve Yetişti-
rilmesi ile ilgili Problemler. Türkiye'de Hızlı Gelişen Endüstriyel Ağaçlandırmalar Sim-
pozyumu.
Orman Genel Müdürlüğü yayını, 1982 (Boydak, M. ile müşterek).

18 - Türkiye'de Fidanlık ve Ağaçlandırrna Çalışmalarının Gelişim Seyri.
Türkiye Tabiatı Koruma Derneği, İstanbul Şubesi Yayın No. 4, 1983 (Boydak, M. ile
müşterek).

19 - Current Situation of Reforestation and Afforestation Activites in Turkeyand Their Ob-
jectives. FAO Twelfth Session of the Joint Subcommission on Mediterranean Forestry
Problems "Silva Mediterranea" Montpellier France 2-6 December 1985 Bildirisi (Boy-
dak, M. ile müşterek).

20 - Orman Fidanlıklarında Üretim ve Kalite Sorunları.
TÜBİTAK, TOAG, Türkiye ı. Fidancılık Sempozyumu Bildirisi, 1987 (Alptekin, C.Ü.,
Dirik, H. ile müşterek).
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21 - Ormancılığımızın 150. Yılında Ağaçlandırma Çalışmaları. Tanm Orman ve Köy İşleri
Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü" "150. Yılında Türkiye Ormancılığı" Orman Ge-
nel Müdürlüğü Yayını, 1990, Ankara.

22 - Kent Ormancılığı, Arborikültür Uygulamaları ve Kentlerimiz. TMMOB Orman Mü-
hendisliği Odası ve TMMOB Şehir Plancılan Odası İstanbul Şubesince 7 Mayıs 1991
de düzenlenen "Kent Ormanıarı ve Çevre Sorunları" Panelinde Yapılan Konuşma.
Orman Mühendisliği Dergisi, 1991, Haziran, Sayı No. 6, 1991.

e. Katıldığı Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılar

1 - Orman Mühendisliği 1. Teknik Kongresi. Ankara, 1%6.

2 - Ağaçlandırma Planlama-Etüd ve Proje Semineri. İstanbul, 1969.

3 - Türkiye Orman Mühendisliği Orman Ürünleri Sanayii Teknik Kongresi 1970.

4 - Hızlı Gelişen Türler Semineri. Kefkerı, 1971.

5 - International Symposium on Seed Processing Bergen-Norveç 1973.

6 - TÜBİTAK IV. Bilim Kongresi Ankara, 1973.

7 - Büyük İstanbul'un Yeşil Alan Sorunlan Sempozyumu. İstanbul, 1979.

8 - Atatürk Türkiyesinde Orrnancılığın Kayelettiği Gelişme Simpozyumu. İstanbul, 198 ı.
9 - Türkiye Il. Tarım Kongresi. Ankara, 1981.

LO - Türkiye'de Hızlı Gelişen Türlerle Endüstriyel Ağaçlandırmalar Simpozyumu. Kefken,
1982.

11 - FAO-Twelfth Session of the Joint Subcommissions on Mediterranean Forestry Prob-
lems "Silva Mediterranea", Montpellier-Fransa 1985.

12 - Türkiye 1. Milli Fidancılık Sempozyumu. Tokat, 1987.

13 - 150. Yılında Türk Ormancılığı. Ankara, 1990.

14 - Kent Ormanıarı ve Çevre Sorunlan Paneli. İstanbul, 1991.



BIOGRAPHY OF PROFESSOR DR. SUAD ÜRGENÇ

AND HIS PUBLICA TIONS

Prof. Dr. Melih BOYDAK

Professor Dr. Suad Ürgenç who retired in 1993 while he was the Chairman of
the Department of Silviculture was one of the distinguished scientists in his field.
Through his academic life he spent great efforts in order to improve the quality
of the education and also to solve the silvicultural problems, espicially in the
fields of the afforestation, reforostation, nursery techniques, seed techinology
and tree breeding, in Turkey. He was a real gentleman. We would always re-
member him as a kind, modest, helpfull, energetic, serious and self-sacrificing
scientist who made exceptional contributions to the science of forestry, including
its practice, in the country.

Summary

Professor Dr. Suad Ürgenç who retired in 1993 while he was the Chairman of the Depart-
ment of Silviculture was one of the distinguished scinetisıs in his field. Through his academic life
he spent great efforts in order to improve the quality of the education and also to solve the silvicul-
tural problems, especially in the fields of the afforestation, reforestation, nursery techniques, seed
techinology and three breeding, in Turkey.

Professor Dr. Suad Ürgenç was bom in Istanbul in 1926. He completed primary and secon-
dary school s in Istanbul and graduated from Haydarpaşa Lisesi in 1943. In the same year he enrol-
led the Faculty of Foresıry, university ofIstanbul and graduated in 1947.

He worked 15 months for the Turkish Forest Service (The General Directorate of Forest) in
Antalya Province. Af ter completing his military service between 1948 and 1949, he again began to
work for the Turkish Forest Service in Kandıra İzmit, and than in Bahçeköy-Istanbul, In 1953 he
was appointed as the Director of Bahçeköy Nursery and was in charge of reforestation affairs. His
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posiıion continued ıill 1956. In those years he was also responsible for the "Seed Testing Station of
Forest Trees" which was the first establishment of its kind in the country.

In 1956 he was accepted as aresearch assistant to the Faculty of Forestry, University of Is-
tanbuL. In 1960 he was awarded doctorate degree af ter successfully completing his thesis on the
"Studies on the cone and seed of Oriental Spruce (Picea orientalis Lk. Carr.).

Between 1961 and 1963, Prof. Dr. Suad Ürgenç Joined some investigations at the Oxford
Forestry Institute, University of Oxford and forest research stations in the Great Britain. Then he
eontinued his research program at the Royal Colleg of Forestry and the Forest Research Institute in
Sweeden. His invesıigations covered the subjeets of the forest geneties and tree breeding, refores-
tation, nursery techniques and seed teehinology.

Af ter returning to Turkey, he established the first seed orelıard in Belgrade Forest-Bahçeköy-
Istanbul, in 1965. In the same year he was given the degree of "Associate Professor" af ter comple-
ting his thesis on the "studies on the problems of seed supply of pine species (P. silvesıris L., P.
nigra var. caramanica, P. bruıia Ten., P. pinea L. in Turkey", and followiııg a general evaluation
of his complete academie performaııce.

in 1970 Prof. Dr. Suad Ürgenç was invited as a visiting scholar by the Finnish Forest Rese-
arch Institute for two months. Then he continued his investigtions three monhts in Gennany.

Af ter preparing his professorship presentation thesis on the "Studies on the possibilities of
introduction and planting of sorne fast growing exetic coniferous species in Turkey" in 1972, and
following a general evaluation of his acadernic perforrnance , he was awarded a professorship.

In 1977 he made a scienlific trip in Italy. France and Great Britain for three rnonıhs and took
pan in some investigations.

During his acaderrıic life, he gaye several lectures covering the subjects of afforestation and
reforestaıion, ıree breeding, nursery techniques (irıcluding ornemantal species), seed techinology
and arboriculture at the Department, of Forest Engeneering, and Landscape Arehitecture of Faculty
of Forestry, University of Istanbul, and Faculty of Forestry, Black sea Technical University, and
also University of Yıldız and Istanbul Technical University.

Professor Dr. Suad Ürgenç served as Assistant Dean of the Faculty of Forestry between 1974
and 1975, and also a member to the Serıare of the University of IstanbuL. Between 1987 and 1989
he served as the chairrnan of the Department of Landscape Arehiteeture and spent enormous effort
for the development of this department. In 1992 he was elected as the chairrnan of the Department
of silviculture, and his posotion continued until his retirement in 1993.

Professor Dr. Suad Ürgenç participared in numerous national and international congresses,
symposia, seminars, meetings and presented many scientific and technical papers.

Wc would always remember him as a kind, rnodest, helpfull, and self-sacrificing scientist
who made excepıional contributions to the science of forestry and its practice, in Turkey. I wish
Prof. Dr. Suad Ürgenç and his family, happy and healty years.


